eumdem veslrum coenobium, neque qua-

vis occasione inibi missas celebrare, aut

ordinalionem aliquam quamvis parvissi-

mam, sine volunlate abbatis et fratrum

,

agere; aut excommunicalionem contra

eos ferre, vel aliquod officium aut sepul-

luram mortuorum concedere audeat, qui

non vult aeternaliter damnari, et perpetuo

analhemate feriri. Quod si aliquo um-
quam tempore apparuerit aliquis, qui

contra haec ire velit , auctoritate beati

Petri, ut praediximus, irritum habeatur,

quod praesumpserit appetere; neque a te,

vel a tuis successoribus obediatur. Porro,

super electione seu ordinatione abbatis ,

in quod maxime salus coenobitarum com-
petit, hoc in fine repetimus, ut tanto te-

nacius haereat praesentium et futurorum

mentibus, quanto prò sui speciali vel sin-

gulari utililate inculcalur crebrius. Si

quis ergo quocumque ingenio per ali-

quam venalilatem vel humanam gratiam,

defuncto abbate, successorem ei subro-

gare praesumpserit; aut aliter, quam a

beatissimo Patte nostro Benedicto consli-

tutum est, in electione vel ordinatione

abbatis egerit, eleclio illa vel ordinatio

auctoritate sanclae Romanae et Aposloli-

cae Sedis omnimodo habeatur irrita; et

auctores eius vel mediatores, nisi resi-

puerint, perpetuo damnati sint auathe-

mate maranata. Hinc huius privilegii trans-

gressor, quicumque temere tentare prae-

sumpserit, dislricto anathemate se con-

demnatum noverit, nisi forte resipiscens,

digne satisfecerit. Qui vero devotus con-

servator extiterit, divinis repleatur bene-

dictionibus, et principis apostolorum au-

ctoritate ab omnibus delictorum saorum
absolvatur nexibus. Amen.

Datum Lucae quarto idus martii per

manus Petri sanctae Romanae Ecclesiae

presb. cardio, et bibliothecarii ; anno xi

pontificatus domini Alexandri II papae ;
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dominicaé vero incarnationis mlxxii, in

dictione x.

Dat. die 1:2 martii anno Domini 1072,

ponlif. Alexandre anno xi.

BULLA Iti CU «IBI VMM An C. 1072

XXVI.

De monachi* ex Cantuarienst Ecclesia non

expellendis (I ). (Simile omnino decretimi

leg. superius inter Leonis IX const.)

SUMMARIUM

Causa decreti. — Gregorii PP. ad Augusti-
nuni epislolae fragmentum. — El aliud e:i

epistola Bonifacii PP. ad Angliae regem
et ad Laurentium archiepiscopum.

Alexander episcopus servus servorum Dei, reve-

rendissimo fratri in Christo Lanfranco, vene-

rabili Gantuariorum archiepiscopo, salutem et

apostolicam benedictionem.

r.nusadsoreii. Accepimus a quibusdam, venientibus